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اصلاحات تایید شده پـایان نامه توسط اساتید داور داخلی و خارجی



	نام استاد داور داخلی : 

	ردیف
	پیشنهادات اعضای حاضر در جلسه
	اصلاحات انجام شده 
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 نام و امضاء استاد راهنما :                                                                                    نام و امضاء دانشجو :
                                           
نام و امضا کارشناس تحصیلات تکمیلی                                                                      نام و امضا مدیر تحصیلات تکمیلی :
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	نام استاد داور خارجی : 

	ردیف
	پیشنهادات اعضای حاضر در جلسه
	اصلاحات انجام شده 

	1
	

	

	2
	

	

	3
	

	

	4
	

	

	5
	

	

	6
	

	

	7
	

	

	8
	

	

	9
	

	

	10
	

	





 نام و امضاء استاد راهنما :                                                                                    نام و امضاء دانشجو :
                                           
نام و امضا کارشناس تحصیلات تکمیلی                                                                      نام و امضا مدیر تحصیلات تکمیلی :
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